
NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 6 .  9 .  d o  1 3 .  1 0 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• patentovaný kmen 
živých bakterií 
L. reuteri Protectis®

• unikátní složení 
vědecky ověřeno

• vhodné pro dlouhodobé 
užívání

• pro děti od narození. 

V nabídce také BioGaia Protectis kapky 
s vitaminem D, 10 ml, cena 594 Kč.

Doplněk stravy.*

BioGaia Protectis kapky
10 ml
1 ml = 57,40 Kč

Tasectan 250 mg
10 sáčků

• rychle1 vyřeší akutní 
průjem a šetrně 
obnoví funkci střev

• uleví od bolesti břicha a nevolnosti, 
které průjem provází 

• pro dospělé i děti od narození
1 Podle výsledků klinických studií účinkuje tanát želatiny již 
do 12 hodin

V nabídce také Tasectan 500 mg, 
15 tobolek, cena 174 Kč.

Zdravotnický prostředek.* ČNO: 0373. 

výhodná cena

574,-

výhodná cena

154,-

ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2024

• probiotické kapky na obnovu 
a doplnění střevní mikroflóry

• vhodné od 1.dne života 
a nebo po porodu 
císařským řezem

• lze užívat současně 
s antibiotiky bez časového 
odstupu nebo po antibiotické 
léčbě

• 6 miliard živých bakterií 
v denní dávce

Doplněk stravy.*

• zmírní potíže 
při růstu zoubků

• působí na více příznaků
• snadno použitelné 

jednorázové obaly
• homeopatie vhodná 

pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA®, 10 dávek, cena 184 Kč. 

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek 
užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění 
potíží spojených s růstem zubů u kojenců 
a batolat. Lék k vnitřnímu užití.*

Active Flora baby
5 ml
1 ml = 44,80 Kč

CAMILIA® 
30 dávek

Femibion® 1 
Plánování & první týdny 
těhotenství
28 tablet
1 tbl. = 11,39 Kč

Femibion® 2 
Těhotenství
tbl.28 + tob.28
1 tbl. + 1 tob. =18,46 Kč

výhodná cena

434,-
výhodná cena

224,-

• jedinečné složení s kys. listovou, 
aktivním folátem L-methylfolát, 
vitaminem D3, cholinem

• obohacený o zinek a železo
• do konce 12. týdne těhotenství

 

 
Doplněk stravy.*

• jedinečné složení s kys. listovou, 
L-methylfolátem, vitaminem D3, 
cholinen a DHA

• obohacený o železo, zinek, 
měď a hořčík

• od 13. týdne těhotenství do porodu 
 

 

 
Doplněk stravy.*

• jedinečné složení speciálně 
pro období kojení

• obsahuje mj. aktivní folát 
L-methylfolát, vitamin D3, 
DHA a cholin

• pro období kojení 

 

 
Doplněk stravy.*

Femibion® 3 
Kojení
tbl.28 + tob.28
1 tbl. + 1 tob. = 18,46 Kč

výhodná cena

517,-
výhodná cena

517,-
výhodná cena

319,-

IMUNITA

PRŮJEMZAŽÍVÁNÍ

VITAMIN

ZOUBKY

V nabídce také Femibion® 1 Plánování & první týdny těhotenství, 56 tablet, cena 537 Kč; Femibion® 2 Těhotenství, 
tbl.56 + tob.56, cena 889 Kč; Femibion® 3 Kojení, tbl.56 + tob.56, cena 889 Kč.



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte  
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint  
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• dětská bylinná směs se šípkem a lípou, 
které podporují obranyschopnost organismu

• mateřídouška, bez a šípek přispívají k normální 
funkci dýchacích cest

V nabídce také další čajové směsi 
LEROS.

Doplněk stravy.*

• tradiční rostlinný léčivý 
přípravek na léčbu 
vlhkého kašle

• usnadňuje odkašlávání, 
rozpouští a uvolňuje hleny

• pro děti od 3 let

V nabídce také Mucoplant proti kašli s jitrocelem 
a medem sirup, 250 ml, cena 204 Kč; Mucoplant 
Jitrocelový roztok Na dobrou noc, 100 ml, cena 94 Kč;  
Mucoplant Jitrocelový roztok Na dobrou noc, 250 ml, 
cena 194 Kč.

Mucoplant proti kašli s jitrocelem a medem je léčivý přípravek 
pro perorální použití.* Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně 
na zkušenosti z dlouhodobého použití. 
Mucoplant Jitrocelový roztok Na dobrou 
noc je doplněk stravy.*

• ušní kapky jako první 
pomoc při zánětu 
vnějšího zvukovodu

• zmírňují bolest, otok 
a zarudnutí

• lze použít jako prevenci
• pro dospělé a děti od 12 měsíců (kapky) 

a 3 let (sprej)

V nabídce také Dolorgit med ušní čisticí sprej, 20 ml, 
cena 139 Kč a Dolorgit med ušní sprej 
proti bolesti, 20 ml, cena 159 Kč.

• Zdravotnický prostředek.*

• odsávačka nosních hlenů s připojením k vysavači
• rychle a účinně odstraní hlen z nosní dutiny
• jednoduché čištění
• vhodná od narození
• vyrobeno z bezpečného plastu 

Zdravotnický prostředek.*

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
spojená s tvorbou hustého hlenu

• určeno pro děti již od 4 let

V nabídce také Solmucol® 200 mg granulát, 30 sáčků , 
cena 144 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu podání 
s účinnou látkou acetylcystein.*

• ulevuje při suchém 
a vlhkém kašli, 
ulevuje při škrábání v krku

• zklidňuje podrážděný krk, snižuje bolest v krku 

V nabídce také STOPKAŠEL Medical sirup OD 1 ROKU 
200+100 ml NAVÍC, cena 197 Kč; StopKašel ANGIN-EX sprej 
na bolest v krku 30 ml, cena 139 Kč; STOPKAŠEL Medical 
pastilky Dr. Weiss 24 pastilek, 
cena 144 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

LEROS Dětský čaj 
na průdušky
20x1,5 g
1 sáček = 2,95 Kč

Mucoplant proti kašli 
s jitrocelem a medem sirup
100 ml

DOLORgit med ušní kapky
10 ml

Nosátko 
odsávačka nosních hlenů plast sada

Solmucol® 100 mg 
24 pastilek s pomerančovou příchutí

STOPKAŠEL 
Medical sirup Dr. Weiss
200+100 ml NAVÍC

ČAJ

DÝCHACÍ CESTYUŠIRÝMA

KAŠELKAŠEL

výhodná cena

197,-

výhodná cena

299,-

výhodná cena

124,-

výhodná cena

139,-

výhodná cena

59,-

výhodná cena

104,-

znáte
z TV

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 6 .  9 .  d o  1 3 .  1 0 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2024



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte  
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint  
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• jediný vitamin C se šípky v želatinkách skvělé chuti
• bez cukru, bez umělých sladidel a barviv
• veganské 
• slazeno výhradně přírodními sladidly 
• vitamin C a šípky podporují 

imunitu

Doplněk stravy.*

• vitamín D3 v olivovém oleji 
• s certifikovaným kapátkem 
• od 1 měsíce věku

V nabídce také Kalciový sirup, pro děti 
od narození, 100 ml, cena 139 Kč. 

Doplněk stravy.*

• vitamin D přispívá 
k normální funkci imunitního 
systému a k udržení normálního 
stavu zubů a kostí

• určeno pro novorozence a děti

V nabídce také 
Detritin Kids lízátka na imunitu višeň, 12 kusů, cena 94 Kč; 
Detritin Vitamin D3 2000 IU, 20 šumivých tablet, cena 104 Kč; 
Detritin Vitamin D3 2000 IU, 60 měkkých tobolek, cena 167 Kč; 
Detritin Vitamin D3 2000 IU, 
90+30 měkkých tobolek, cena 249 Kč.

Doplněk stravy.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

• naše nejoblíbenější 
receptura Sunar

• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

V nabídce také Sunar® Complex 3, 4, 5, 600 g 
a Sunar® Sensitive 2, 3, 500 g, cena 249 Kč; 
Sunar® Premium 2, 3, 4, 700 g, cena 399 Kč.

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa 
by měla být podávána pouze na základě doporučení lékaře. 
Způsob přípravy, dávkování a další informace o výrobcích 
najdete na obalu nebo www.sunar.cz. Akce se nevztahuje 
na počáteční a speciální mléka. 
Komplementární výživa by měla být 
součástí pestré a vyvážené stravy. 
Potravina pro zvláštní výživu.*

GS CÉČKO želatinky
50 kapslí
1 želé = 3,78 Kč

Vitamín D3 400 IU kapky
10 ml
1 ml = 11,90 Kč

Detritin 400 IU 
Vitamin D3 kapky
30 ml
1 ml = 7,57 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

Vitar Kids Omega 3 
+ vitaminy D3 + E
60 žvýkacích kapslí
1 cps. = 3,65 Kč

Sunar® Complex 2
600 g
1 g = 0,42 Kč

VITAMIN

VITAMINVITAMINMEDIKACE

IMUNITADĚTSKÁ VÝŽIVA

výhodná cena

249,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

219,-

výhodná cena

227,-

výhodná cena

189,-

výhodná cena

119,-

• ochucené žvýkací 
kapsle s příchutí 
tutti-frutti

• omega-3 nenasycené 
mastné kyseliny (EPA a DHA)

• zcela bez pachuti rybího oleje

V nabídce také Vitar Kids Multivitaminy + kolostrum, 
45 tablet, cena 114 Kč; Vitar Kids Multivitamin želé, 50 želé, 
cena 114 Kč; Vitar Kids Multivitamin 
effervescent, 20 šumivých tablet, 
cena 54 Kč.

Doplněk stravy.*

• želé multivitamíny pro děti obsahující komplex 
vitamínů a minerálních látek

• obsahuje také vitamíny C, D, B12 a selen a zinek, 
které přispívají k normální funkci imunitního 
systému

V nabídce také 
Vibovit Dino, želé multivitaminy 50 ks, cena 169 Kč 
a Vibovit Farma, želé multivitaminy 
50 ks, cena 169 Kč.

Doplněk stravy.*

Vibovit Imunity
želé multivitaminy 50 ks
1 želé = 3,38 Kč

MULTIVITAMIN

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 6 .  9 .  d o  1 3 .  1 0 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2024



• pomáhá urychlit hojení poranění ve vagíně 
a na děložním čípku po porodu, operaci či jiném 
poškození

• regeneruje, hojí a hydratuje narušenou sliznici pochvy
• přispívá k obnově ideální vlhkosti sliznice 

a zmírnění pocitu suchosti
• vhodné i během těhotenství, 

kojení a šestinedělí

Zdravotnický prostředek.*

Gyntima 
vaginální čípky Hyaluronic
10 ks

INTIMNÍ HYGIENATEREZIA Probiotika BABY 
kapky od 3. měsíce
10 ml
1 ml = 21,70 Kč

PROBIOTIKA PÉČE O TĚLO

výhodná cena

217,-
výhodná cena

204,-
výhodná cena

45,-

• kapky pro klidné bříško 
s pečlivě vybranou směsí 
5 probiotických kmenů

• obsahují 1,6 mld probiotik v denní dávce
• od ukončeného 3. měsíce
• posouzeno Českou pediatrickou 

společností

Doplněk stravy.*

INDULONA krém na ruce 
ORIGINAL
75 ml
• zabraňuje vysušování
• vyživuje do hloubky
• chrání před poškozením vnějšími vlivy
• dodává hebkost a regeneruje

V nabídce také INDULONA Hydratační 
tělový krém ORIGINAL, 250 ml, cena 99 Kč; 
INDULONA Hydratační tělové mléko 
ORIGINAL, 400 ml, cena 104 Kč; 
INDULONA ATOPIREDU ošetřující tělový 
krém, 200 ml, cena 147 Kč.

Regenerační, ochranný a promašt'ující krém 
na ruce určený pro každodenní péči o vysušenou 
a popraskanou pokožku. Pokožce dodává 
pružnost, pevnost, přirozenou vláčnost 
a obnovuje bariérové funkce kůže. 
Dermatologicky testováno. 
Kosmetický přípravek.*


